
ZARZĄDZENIE NR 35.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn.ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz 374 ze zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 98 996,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 633 076,60 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 524 611,05 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 98 996,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 617 877,52 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 768 268,82 zł. 

3)  dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków wynosi 6 876 887,82 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

Id: 6D8B5A55-C175-41E2-890B-B0161D65E023. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 44 996,00

0,00 44 996,00

80195 0,00 44 996,00

0,00 44 996,00

0,00 38 080,11

0,00 6 915,89

852 0,00 54 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 54 000,00

0,00 0,00

0,00 54 000,00

razem: 0,00 98 996,00

0,00 44 996,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 7 maja 2020 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 44 996,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 54 000,00

bieżące 21 425 615,05 21 524 611,05

Pozostała działalność 15 000,00 69 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 466 901,00 520 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 38 080,11

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 915,89

Pozostała działalność 0,00 44 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 44 996,00

bieżące

Oświata i wychowanie 401 795,23 446 791,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 44 996,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

Id: 6D8B5A55-C175-41E2-890B-B0161D65E023. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 98 996,00

0,00 44 996,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 915 461,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

Ogółem: 23 534 080,60 23 633 076,60

majątkowe 2 108 465,55 2 108 465,55

majątkowe

Id: 6D8B5A55-C175-41E2-890B-B0161D65E023. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 009 867,32   1 009 867,32   976 667,32   133 891,00   842 776,32   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 151,50   -1 151,50   -1 151,50   0,00   -1 151,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 151,50   1 151,50   1 151,50   0,00   1 151,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 009 867,32   1 009 867,32   976 667,32   133 891,00   842 776,32   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

549 883,50   549 883,50   546 683,50   130 900,00   415 783,50   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

549 883,50   549 883,50   546 683,50   130 900,00   415 783,50   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 842,00   54 842,00   54 842,00   0,00   54 842,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 342,00   54 342,00   54 342,00   0,00   54 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

421 286,82   421 286,82   421 286,82   2 991,00   418 295,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-651,50   -651,50   -651,50   0,00   -651,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

651,50   651,50   651,50   0,00   651,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

421 286,82   421 286,82   421 286,82   2 991,00   418 295,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,70   2 000,70   2 000,70   0,00   2 000,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

531,50   531,50   531,50   0,00   531,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 532,20   2 532,20   2 532,20   0,00   2 532,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,00   120,00   120,00   0,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,00   120,00   120,00   0,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 210,00   6 210,00   6 210,00   0,00   6 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-651,50   -651,50   -651,50   0,00   -651,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 558,50   5 558,50   5 558,50   0,00   5 558,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 833 781,80   6 833 781,80   6 089 835,80   4 832 758,00   1 257 077,80   527 029,00   216 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 996,00   44 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 878 777,80   6 878 777,80   6 089 835,80   4 832 758,00   1 257 077,80   527 029,00   216 917,00   44 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 200,00   13 200,00   13 200,00   1 200,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 996,00   44 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 196,00   58 196,00   13 200,00   1 200,00   12 000,00   0,00   0,00   44 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 080,11   38 080,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 080,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 080,11   38 080,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 080,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 7 maja 2020 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4247
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 6D8B5A55-C175-41E2-890B-B0161D65E023. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 915,89   6 915,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 915,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 915,89   6 915,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 915,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 261 886,81   1 261 886,81   731 947,81   485 908,07   246 039,74   0,00   529 939,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 000,00   54 000,00   54 000,00   14 760,00   39 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 315 886,81   1 315 886,81   785 947,81   500 668,07   285 279,74   0,00   529 939,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 722,94   171 722,94   131 922,94   97 037,00   34 885,94   0,00   39 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 000,00   54 000,00   54 000,00   14 760,00   39 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225 722,94   225 722,94   185 922,94   111 797,00   74 125,94   0,00   39 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 737,00   8 737,00   8 737,00   8 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 760,00   14 760,00   14 760,00   14 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 497,00   23 497,00   23 497,00   23 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 620,00   2 620,00   2 620,00   0,00   2 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 620,00   4 620,00   4 620,00   0,00   4 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 120,00   32 120,00   32 120,00   0,00   32 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 120,00   42 120,00   42 120,00   0,00   42 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 024 555,00   994 555,00   994 555,00   48 455,00   946 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 024 555,00   994 555,00   994 555,00   48 455,00   946 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

71 100,00   71 100,00   71 100,00   0,00   71 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 100,00   71 100,00   71 100,00   0,00   71 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 500,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 500,00   62 500,00   62 500,00   0,00   62 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 518 881,52   20 669 272,82   12 630 298,32   7 792 541,48   4 837 756,84   770 129,00   7 102 845,50   0,00   0,00   166 000,00   4 849 608,70   4 849 608,70   0,00   0,00   

-3 151,50   -3 151,50   -3 151,50   0,00   -3 151,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 147,50   102 147,50   57 151,50   14 760,00   42 391,50   0,00   0,00   44 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 617 877,52   20 768 268,82   12 684 298,32   7 807 301,48   4 876 996,84   770 129,00   7 102 845,50   44 996,00   0,00   166 000,00   4 849 608,70   4 849 608,70   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4249
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 226 170,15   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 1 226 170,15   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 6D8B5A55-C175-41E2-890B-B0161D65E023. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 418 286,82   418 286,82   

01095 Pozostała działalność 418 286,82   418 286,82   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,70   2 532,20   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   120,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 210,00   2 558,50   

6 876 887,82   6 876 887,82   

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 r.

Zmiana

0,00   

0,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 7 maja 2020 r.

531,50   

120,00   

-651,50   

Razem: 0,00   

Id: 6D8B5A55-C175-41E2-890B-B0161D65E023. Podpisany Strona 1




